
    Lisätiedot ja ilmoittautuminen: 
Maija 0505291380
maija@tanssiajaterapiaa.com
www.tanssiajaterapiaa.com

Vaihtoaskel-kansalaistaidoksi-Hanke
Tanssinopettajainliitto (Stol Ry) ja Seuratanssiliitto 
(Susel Ry) järjestävät tanssinopettajien, sekä 
tanssiseurojen kanssa, Vaihtoaskel kansalaistaidoksi 
-hankkeen myötä ilmaisia tanssikursseja eri puolilla
Suomea. Hankkeen tavoitteena on tarjota mahdollisuus
lyhyellä tiiviillä opetuksella perustanssitaidon
opetteluun ja teemana on vaihtoaskeleen eli foksin-
opetus.
Lisätietoja hankkeesta ja kursseista löytyy
www.tanssinalkuun.fi sivulta.
Opetuksen toteuttavat monet tanssikoulut ja
tanssiseurat.
Tanssia ja Terapiaa Ky:n järjestämä Vaihtoaskel
-kansalaistaidoksi kurssion
Ti 26.9. klo 18-20 Hki, Pavilla, Pavintie 6, 10260 Vantaa. 
Kurssi on kaikille avoin ja maksuton.
Syyskauden kurssi-ohjelma on pitkälti samanlainen, 
kuin ennenkin eli tiistaisin on ohjelmassa perustason 
ja torstaisin jatkotason kursseja, lajivalikoima on 
jälleen laaja. Pääset katsomaan koko kauden ohjelman 
seuraavasta linkistä www.tanssiajaterapiaa.com
Kurssiohjelmassa on mukana myös runsas määrä 
erilaisia teemakursseja, joissa on joko sisällöllisesti 
valikoitu teema tai vieraileva opettaja.

Asiakaskirje elokuu 2023

Syyskauden teemakurssit ovat seuraavat:

Ti 26.9. klo 18-20 Foksi, Perustaso, Vaihtoaskel 
kansalaistaidoksi-Hanke, ilmainen kurssi! Hki-Pavi

Su 1.10. klo 13.30- 16.30 Sinitaivas-ekstra,  
Livemusa-Teema- kurssi, jatkotaso,
Lajit: Rumba-Bolero ja Hitaat, soljuvia sointuja ja pehmeää 
liikettä. Hki-Pavi.
Huom! Tälle kurssille pitää ilmoittautua etukäteen, maija@
tanssiajaterapiaa.com ja spostiviestiin puhelinnumero mukaan, 
vastaan tekstiviestillä tai p: 0505291380

To 12.10. klo 18-20 Hitaat: Tunnelmaa ja Tulkintaa-Teemakurssi, 
jatkotaso, opettajana Toni Lehto, Puistokulma

To 26.10. klo 18-20 Hidas lavafoksi-Teemakurssi, jatkotaso, 
opettajana Jari Aaltonen, Puistokulma

Su 29.10. klo 17-20 Hidas valssi-Teema-ilta, jatkotaso, 
perusjutut, kerrataan, Malmin työväentalo.

La 4.11. klo 12.00-13.30 ja 14.00-16.30 Kädenalitanssien 
-Teemapäivä, perusjutut kerrataan, lajit: Fusku ja Bugg,
Orimattilan kehräämö

La 18.11. klo 12.00-13.30 ja 14.00-15.30 Hidas valssi-
Teemapäivä, perusjutut kerrataan, Orimattilan kehräämö

Su 19.11. klo 17-20 Kädenalitanssien teemailta, jatkotaso, 
perusjutut kerrataan, lajit; Fusku ja Bugg, Malmin työväentalo

Ti 21.11. klo 18-20 Salsa-Teemailta, opetus lähtee perustasosta, 
Opettajana Carlos Correa, Puistokulma

Su 3.12. klo 17-20 Lattarit-Teemailta, jatkotaso, perusjutut 
kerrataan, Rumba-Bolero ja Cha-Cha, Malmin työväentalo

Heippa kaikille tanssinystäville!
Syyskauden ohjelma on valmistunut ja tarjolla on paljon kivoja kursseja kaikille tanssin ystäville.  
Tänä syksynä kurssitoiminnan osalta ollaan vielä syyskuu Hki-Pavilla ja Puistokulmaan siirrytään lokakuun alusta.
Aiemmista vuosista poiketen Kanta-asiakkaille tarkoitettu ns. kanta-asiakaskirje laitetaan näkyviin kotisivuille, 
josta sen voi käydä lukemassa linkin takaa.
En siis enää postita kanta-asiakaskirjeitä sähköpostilla, koska valtaosa lähetetyistä sähköposteista päätyy saajien 
roskapostikansioihin, niin toimimme nyt näin.

Olette tervetulleita haluamillenne kursseille. Kannattaa 
tarkistaa opetustaso, ennen kuin valitsette kurssin. 
Opetustasot ovat perustaso, jolloin opetus alkaa 
perusteiden harjoittelemisella tai kertaamisella, sekä 
jatkotaso, joka on tarkoitettu jo pidempään tanssineille, 
perusteet osaaville kurssilaisille.
Kursseille ei tarvitse ilmoittautua etukäteen, paitsi 
Su 1.10. Hki-Pavilla, Sinitaivas-ekstra-kurssille, 
ilmoittaudutaan. 
Hki-Pavi tarjoaa 15.10. saakka lyhytkursseja, ennen 
varsinaisten tanssien alkamista, lyhytkurssit sisältyvät 
tanssilipun hintaan. Pavin lyhytkurssitarjonnan löydät 
www.hki-pavi.fi sivustolta
Tanssiminen ja varsinkin paritanssi on hyvänmielen 
tekemistä ja ylipäätään tanssilla on valtavasti hyviä 
terveysvaikutuksia.
Kaikilla tunneilla ja kursseilla on lämminhenkinen 
tunnelma ja superkiva assareiden ryhmä on vahvasti 
mukana tekemässä kanssani kursseista kaikille 
miellyttävän. Tervetuloa viihtymään ja oppimaan!

Tanssiterkuin
Maija + tiimi

ps. Tanssin ohella työskentelen myös terapeuttina. Pidän 
vastaanottoa Järvenpäässä Setlementti Louhelan tiloissa 
ja nyt myös Sexpo Ry:n ihmissuhdeterapiakeskuksessa 
Helsingissä. Teen molemmissa paikoissa ihmissuhde – ja 
pariterapiaa, sekä seksuaaliterapiaa, Sexpolla toimin 
Merihaassa, Meritornissa ja tarvittaessa etäyhteydellä. 
www.sexpo.fi/ihmissuhdeterapiakeskus
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